1

关于举办“学党章跟党走喜迎十九大”党建

知识竞赛的通知

各党（总）支部：

根据上级要求，为进一步常态化、制度化贯彻落实“两

学一做”学习教育，庆贺党的第十九次全国代表大会的胜利

召开，将在全市范围内组织基层党组织和广大党员开展“学

党章跟党走喜迎十九大党建知识竞赛”活动。现将有关事宜

通知如下：

一、党建知识竞赛的目的、内容

党建知识竞赛活动，以常态化制度化落实“两学一做”

学习教育为指导，以迎接党的十九大为主题，以《中国共产

党章程》、《中国共产党纪律处分条例》等为主要内容。通过

理论知识竞赛，进一步加强党的基础知识学习，明确党员身

份意识，强化党员的责任和担当意识，以优异成绩迎接十九

大胜利召开。

二、党建知识竞赛活动的相关安排

1.竞赛时间及参与方式：网上知识竞赛时间为即日起至

10 月 26 日，竞赛设 50 道单项选择题，每题 2 分。满分为

100 分 。 考 试 时 间 为 90 分 钟 。 参 赛 登 录

http://ksxcb.szpurple.com ，进入答题页面，请各考试对

象在正式考试前登陆考试网址完成考生注册，按要求如实填

写个人信息进行答题，参与考试。

2

2.考试对象：全镇党员。参加考试人员，各单位不得少

于党员总人数的 30%。

3.考试说明。正式考试前，可进入“模拟练习”页面进

行练习。应考人员进入“正式考试”页面，在右上方的登录

区，输入账号（即申请网考时输入的手机号码）和密码（即

身份证后六位），并做好考试登记（务必选择“锦溪镇党委”），

点击进入考试界面，答题时间为 90 分钟。提交试卷后，自

动显示得分。成绩 70 分以上者及格。低于 70 分者，凭账号

和密码重新参加网考。成绩查询时，用户名即为申请网考时

输入的手机号码。

锦溪镇党委组织办公室

锦溪镇党委宣传办公室

                                2017 年 10 月 23 日